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≪201６年11月１２日（土）開催・出場申込書・個人競技用≫
《お申込期日》平成27年9月１５日（木）まで　　　お申込日；平成２８年　　月　　日

	貴団体名：
	お申込者名：

	プログラムに掲載する団体名；※

	ご連絡先住所：（〒　‐　　）

	電話番号
	　　　（　　　　）
	携帯電話
	　　　（　　　　）

	FAX
	　　　（　　　　）
	メール
	　　　　　　　　　＠


	１．打点のある個人競技の部　※24式太極拳のみ年齢をご記入ください。

	No.
	（ふりがな）

出場者氏名
	（ふりがな）

出場種目
	年齢
	性別

※○で囲む
	ご住所
※“区・市”まで

	1 
	（　　　　　　　　）


	（　　　　　　　　　　　　　　）


	才
	男 ･ 女
	

	2 
	（　　　　　　　　）


	（　　　　　　　　　　　　　　）


	才
	男 ･ 女
	

	3 
	（　　　　　　　　）


	（　　　　　　　　　　　　　　）


	才
	男 ･ 女
	

	4 
	（　　　　　　　　）


	（　　　　　　　　　　　　　　）


	才
	男 ･ 女
	

	5 
	（　　　　　　　　）


	（　　　　　　　　　　　　　　）


	才
	男 ･ 女
	


《参加費》
1人・1種目　１，５００円、１団体５名まで、おひとり１種目まで出場できます。
《参加費合計》
１，５００円　X　（　　　　　　）種目　＝　合計（　　　　　　　）円

《振込先》
大田区武術太極拳連盟

城南信用金庫　矢口支店　普通預金　010-0647297

口座名義；オオタクブジュツタイキョクケンレンメイ

《申込先》大田区武術太極拳連盟・事務局までファックス、メールまたは郵送でお申し込みください。　

◇申込：大田区武術太極拳連盟　事務局〒144-0046東京都大田区東六郷3‐19‐20北村方


FAX　03‐3738‐8049
※FAXは午後9時までにお願いします。
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≪201６年11月１２日（土）開催・出場申込書・団体競技（打点あり）≫
《お申込期日》平成2８年9月１５日（木）まで　　　お申込日；平成２８年　　月　　日

	貴団体名：
	お申込者名：

	プログラムに掲載する団体名；※

	ご連絡先住所：（〒　‐　　）

	電話番号
	　　　（　　　　）
	携帯電話
	　　　（　　　　）

	FAX
	　　　（　　　　）
	メール
	　　　　　　　　　＠


打点のある団体競技です。
	２－1　団体競技の部　　
	種目名： 

	音楽
	有　・　無
	演武時間
	（　　　　）分

	出場者氏名
	出場者氏名
	出場者氏名

	1
	
	11
	
	21
	

	2
	
	12
	
	22
	

	3
	
	13
	
	23
	

	4
	
	14
	
	24
	

	5
	
	15
	
	25
	

	6
	
	16
	
	26
	

	7
	
	17
	
	27
	

	8
	
	18
	
	28
	

	9
	
	19
	
	29
	

	10
	
	20
	
	30
	


《参加費》　
1人・1種目　１，０００円、１団体、打点なしと合わせて１チームまで出場できます。
《参加費合計》
１，０００円　X　（　　　　　　）名　＝　合計（　　　　　　　）円
《申込先》大田区武術太極拳連盟・事務局までファックス、メールまたは郵送でお申し込みください。　

◇申込：大田区武術太極拳連盟　事務局〒144-0046東京都大田区東六郷3‐19‐20北村方


FAX　03‐3738‐8049
※FAXは午後9時までにお願いします。

≪201６年11月１２日（土）開催・出場申込書・団体演武（打点なし）≫
《お申込期日》平成2８年9月１５日（木）まで　　　お申込日；平成２８年　　月　　日

	貴団体名：
	お申込者名：

	プログラムに掲載する団体名；※

	ご連絡先住所：（〒　‐　　）

	電話番号
	　　　（　　　　）
	携帯電話
	　　　（　　　　）

	FAX
	　　　（　　　　）
	メール
	　　　　　　　　　＠


打点のない団体演武です。
	２－1　団体競技の部　　
	種目名： 

	音楽
	有　・　無
	演武時間
	（　　　　）分

	出場者氏名
	出場者氏名
	出場者氏名

	1
	
	11
	
	21
	

	2
	
	12
	
	22
	

	3
	
	13
	
	23
	

	4
	
	14
	
	24
	

	5
	
	15
	
	25
	

	6
	
	16
	
	26
	

	7
	
	17
	
	27
	

	8
	
	18
	
	28
	

	9
	
	19
	
	29
	

	10
	
	20
	
	30
	


《参加費》　
1人・1種目　１，０００円、１団体、打点なしと合わせて１チームまで出場できます。
《参加費合計》
１，０００円　X　（　　　　　　）名　＝　合計（　　　　　　　）円
《申込先》大田区武術太極拳連盟・事務局までファックス、メールまたは郵送でお申し込みください。　

◇申込：大田区武術太極拳連盟　事務局〒144-0046東京都大田区東六郷3‐19‐20北村方


FAX　03‐3738‐8049
※FAXは午後9時までにお願いします。
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